 Dirección completa de la residencia en Colombia (de quien está registrado en el 

documento de estudio). 
 Correo electrónico y número (s) telefónico (s) de contacto. 

C) Tenga en cuenta que se genera una factura por los documentos de estudio que necesita 

acreditar, le llegará al correo registrado; el costo unitario es de $7.765 (siete mil setecientos 

sesenta y cinco pesos) para el año 2026. 

Formas de pago: 
Presencial: imprimir la factura en impresora láser y cancelarla en las taquillas de algunos de 

los Bancos Caja Social, Bancolombia, Bogotá o Davivienda, es incorrecto hacerlo en 

corresponsales bancarios.